942347/2023/MIDR/CAIXA e Primeiro Termo Aditivo, celebrado entre a União 
Federal, por intermédio do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional, 
representado pela Caixa Econômica Federal e o Município de Uchoa, tendo em vista a 
autorização da reprogramação dos recursos. Valor Total do Contrato: R$ 119.950,00 (cento e 
dezenove mil novecentos e cinquenta reais). Condições de Pagamento: conforme medição, 
aprovada pelo fiscal da obra, mediante emissão de nota fiscal, respeitado o prazo de até 30 
(trinta) dias para fins de liquidação. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da assinatura do 
Contrato. Data da Assinatura: